YwakoBa lOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-86/24/K

10-87/24/K

10-89/24/K

10-88/24/K

10-91/24/K

10-90/24/K

6529720

10-93/24/K

10-96/24/K

10-94/24/K

10-95/24/K-2

10-95/24/K

6497011

10-97/24/K

190/24/K

6616957

6619332

6636098

10-100/24/K

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyuiectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmylecTtea”

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN umyulecrtsa”

00O "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmyLiecTtea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmyecTtea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

27.10.2024

31.10.2024

04.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

08.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

CBepeHun

Ywakosa tOnua AnekcaHopoBHa

010361

30.10.2018

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3aaHune

XKW0oM Oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

HeXwnnoe 3aaHune

XKWI0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTUpa

KNNON oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



203/24/K

10-102/24/K

6660758

6669836

206/24/K

220/24

221/24

222/24

223/24

224/24

232/24

233/24

234/24

235/24

236/24

237/24

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmyLecTtea"

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM nmyecTea”

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN nmylliecrtsa”

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN umyllecrtsa”

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

11.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

YacTb Knnoro goma c
3eMesIbHbIM Y4aCTKOM

XKWI0N OoM C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTMpa

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMmeuleHne

HeXunnoe rnomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

KBapTupa

HeXwunoe nomMmelleHvne

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJSibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeeanvBas

cnpasennneas

cnpaBseffivBas

cnpasennneas

cnpaBefsivBas

cnpasennneas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ушакова Юлия Александровна

