

Ушакова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ушакова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010361			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10-86/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
10-87/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10-89/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-88/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-91/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-90/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6529720	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-93/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-96/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-94/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-95/24/К-2	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-95/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6497011	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-97/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6616957	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6619332	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6636098	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-100/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

203/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-102/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6660758	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.12.2024	Часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6669836	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
206/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
221/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
222/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
223/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
224/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
232/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
233/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости
234/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
235/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
236/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
237/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	квартира	справедливая	Оценка недвижимости